

# Årsredovisning

för

## Svensk Spont och Hammarbandstjänst AB

559109-2472

Räkenskapsåret

2024-04-01 - 2025-03-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 30 september 2025. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Kungälv den 17 oktober 2025



Emil Sykkö, Styrelseledamot

# Årsredovisning

för

## Svensk Spont och Hammarbandstjänst AB

559109-2472

Räkenskapsåret

2024-04-01 - 2025-03-31

Styrelsen för Svensk Spont och Hammarbandstjänst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget har under året bedrivit verksamhet inom grund- och markanläggningsarbeten. Företaget har sitt säte i Ale.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året flyttat till nya, verksamhetsanpassade lokaler för att möta framtida behov. I samband med flytten har tidigare förbättringar i annans fastighet utrangerats. Vidare har bolaget avyttrat det helägda dotterbolaget Rydin Industrisvets AB (556637-6892) inför likvidation hos bolagsstiftarna. Åtgärderna har medfört engångskostnader som påverkat lönsamheten negativt under året, men bedöms skapa förutsättningar för ökad omsättning och förbättrad lönsamhet framöver.

#### Händelser efter balansdagen

Per augusti 2025 uppvisar bolaget ökad omsättning och lönsamhet jämfört med motsvarande period 2024. Minskad intern tid för flytt, ombyggnation m.m. har ersatts av god extern beläggning för samtliga anställda. Under kvarvarande delen av kalenderåret 2025 är beläggningen fortsatt god med ett bra tillflöde av nya projekt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	41 652	36 043	26 407	15 313
Resultat efter finansiella poster	-896	-1 734	1 462	1 246
Soliditet (%)	8,7	19,0	45,8	31,3

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 556 250	-946 043	1 660 207
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-946 043	946 043	0
Årets resultat			-776 399	-776 399
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 610 207</b>	<b>-776 399</b>	<b>883 808</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 610 207
årets förlust	-776 399
	<b>833 808</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	833 808
	<b>833 808</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025102200044

2025102200045

## Resultaträkning

Not 2024-04-01  
-2025-03-31 2023-04-01  
-2024-03-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		41 652 202	36 043 119
Aktiverat arbete för egen räkning		204 762	0
Övriga rörelseintäkter		117 607	19 278
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>41 974 572</b>	<b>36 062 397</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-18 803 814	-17 088 987
Övriga externa kostnader		-7 777 630	-7 043 307
Personalkostnader	2	-15 261 418	-12 181 285
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-440 641	-414 821
Övriga rörelsekostnader		-561 991	-108 101
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-42 845 494</b>	<b>-36 836 501</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-870 922</b>	<b>-774 104</b>

### Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag		581 530	425 000
Resultat från andelar i intresseföretag		330 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24 584	663
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-810 235	-1 300 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-151 357	-85 630
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-25 478</b>	<b>-959 967</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-896 399</b>	<b>-1 734 071</b>

### Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag		0	-130 000
Förändring av periodiseringsfonder		120 000	921 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>120 000</b>	<b>791 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-776 399</b>	<b>-943 071</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		0	-2 972
<b>Årets resultat</b>		<b>-776 399</b>	<b>-946 043</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-03-31</b>	<b>2024-03-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	299 066	370 833
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 062 246	745 614
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	1 094 606	543 201
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 455 918</b>	<b>1 659 648</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	0	900 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	5 500	5 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 500</b>	<b>905 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 461 418</b>	<b>2 565 148</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 560 513	5 249 858
Övriga fordringar		390 489	954 631
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	39 637
Förutbetalda kostnader		713 717	260 920
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>7 664 719</b>	<b>6 505 046</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		43 303	160 972
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>43 303</b>	<b>160 972</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 708 022</b>	<b>6 666 018</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>10 169 440</b>	<b>9 231 166</b>

2025102200046

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-03-31</b>	<b>2024-03-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 610 207	2 556 250
Årets resultat		-776 399	-946 043
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>833 808</b>	<b>1 610 207</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>883 808</b>	<b>1 660 207</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	120 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>120 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	8	641 382	0
Övriga skulder till kreditinstitut	9	122 507	772 752
Övriga skulder		0	10 419
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>763 889</b>	<b>783 171</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	523 860	731 729
Förskott från kunder		3 267	0
Leverantörsskulder		4 360 829	2 997 771
Skulder till koncernföretag		0	217
Övriga skulder		855 492	461 082
Upplupna kostnader		2 778 295	2 476 989
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>8 521 743</b>	<b>6 667 788</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>10 169 440</b>	<b>9 231 166</b>

2025102200047

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Aktiverade förbättringar på annans fastighet	10 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
Medelantalet anställda	20	15

2025102200048

2025102200049

**Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	496 479	193 161
Inköp	31 000	303 318
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>527 479</b>	<b>496 479</b>
Ingående avskrivningar	-125 646	-52 790
Årets avskrivningar	-102 767	-72 856
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-228 413</b>	<b>-125 646</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>299 066</b>	<b>370 833</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	1 046 023	883 735
Inköp	769 949	267 188
Försäljningar/utrangeringar	-375 550	-104 900
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 440 422</b>	<b>1 046 023</b>
Ingående avskrivningar	-300 409	-183 357
Försäljningar/utrangeringar	136 021	84 722
Årets avskrivningar	-213 788	-201 774
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-378 176</b>	<b>-300 409</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 062 246</b>	<b>745 614</b>

**Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	705 442	661 507
Inköp	1 171 663	43 935
Försäljningar/utrangeringar	-705 442	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 171 663</b>	<b>705 442</b>
Ingående avskrivningar	-162 241	-22 050
Försäljningar/utrangeringar	162 241	0
Årets avskrivningar	-77 057	-140 191
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-77 057</b>	<b>-162 241</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 094 606</b>	<b>543 201</b>

2025102200050

### Not 6 Andelar i koncernföretag

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	2 200 000	2 200 000
Nedskrivning	-2 200 000	-1 300 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>900 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>900 000</b>

### Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	5 500	5 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 500</b>	<b>5 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 500</b>	<b>5 500</b>

### Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 646 367 kr (1 504 481 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-03-31	2024-03-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	122 507	731 729
	<b>122 507</b>	<b>731 729</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	523 860	772 752
	<b>523 860</b>	<b>772 752</b>

### Not 9 Checkräkningskredit

	2025-03-31	2024-03-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	641 382	0

### Not 10 Ställda säkerheter

	2025-03-31	2024-03-31
Företagsinteckning	2 170 000	2 170 000
	<b>2 170 000</b>	<b>2 170 000</b>

### **Not 11 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf  
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Carina Engström, Företagskonsulten i Kungälv AB

### **Underskrifter**

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen  
och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter  
stämmer med faktiska förhållanden.

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Emil Sykkö  
Ordförande

Oscar Andersson

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Rasmus Platenik  
Auktoriserad revisor

# Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

**Signerat med Svenskt BankID**

**2025-09-30 12:11:06 UTC**

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Rasmus Johan Platenik

Rasmus Platenik

Leveranskanal: E-post

SVENSK SPONT OCH HAMMARBANDSTJÄNST AB 559109-2472 Sverige

**Signerat med Svenskt BankID**

**2025-09-30 10:32:05 UTC**

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: EMIL SYKKÖ

Emil Sykkö

Leveranskanal: E-post

**Signerat med Svenskt BankID**

**2025-09-30 11:27:13 UTC**

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: OSCAR ANDERSSON

Oscar Andersson

Leveranskanal: E-post

2025102200052
